
SERVICIO NACI 
25/ 

LA DISCAPACIDAD 

A
R

C
H

IV
O

 D
IG

IT
A

L
-  S

E
N

A
D

IS
 

 

SENADIS 
Minister% de 
Desarrollo Social 

Gobierno de Chille 

Rectifica Resolución Exenta N°274, de 12 de marzo 
de 2019 y Modifica Resolución Exenta N°113, de 
fecha 04 de febrero de 2019, del Servicio Nacional 
de la Discapacidad, en el sentido que indica 

RESOLUCIÓN EXENTA N° 0291 
SANTIAGO, 15 MAR 2019 

VISTOS: 

Lo dispuesto en el DFL N°1/19.653, de 2001, del Ministerio Secretaría General de la 
Presidencia, que fija el texto refundido, coordinado y sistematizado de la Ley N°18.575, 
Orgánica Constitucional sobre Bases Generales de la Administración del Estado; la Ley 
N°19.880, de 2003, sobre Bases de los Procedimientos Administrativos que Rigen los Actos de 
los Órganos de la Administración del Estado; la Ley N°20.422, de 2010, que Establece Normas 
sobre Igualdad de Oportunidades e Inclusión Social de Personas con Discapacidad; la Ley 
N°21.125, de Presupuestos para el Sector Público para el año 2019; el Decreto Supremo N°76, 
de 06 de noviembre de 2018, del Ministerio de Desarrollo Social que nombra a la Directora 
Nacional del Servicio Nacional de la Discapacidad; la Resolución Exenta DGP N°646, de 21 de 
marzo de 2018, del Servicio Nacional de la Discapacidad; la Resolución N°1600, de 06 de 
noviembre de 2008, de la Contraloría General de la República, sobre Exención del Trámite de 
Toma de Razón; los antecedentes adjuntos; y, 

CONSIDERANDO: 

1. Que, por Resolución Exenta N°113, de fecha 04 de febrero de 2019, se aprobaron las Bases 
de la Convocatoria del Programa de Apoyo a Estudiantes en Situación de Discapacidad en 
Instituciones de Educación Superior/Apoyos Adicionales 2019. 

2. Que, las postulaciones recibidas fueron evaluadas conforme a lo establecido en el proceso 
de admisibilidad contemplado en las referidas Bases de la Convocatoria. 

3. Que, por Resolución Exenta N° 274, de fecha 12 de marzo de 2019, del Servicio Nacional de 
la Discapacidad, se declararon los resultados de Admisibilidad de la Convocatoria del 
Programa de Apoyo a Estudiantes en Situación de Discapacidad en Instituciones de 
Educación Superior/Apoyos Adicionales 2019. 

4. Que, la referida Resolución Exenta N° 274, de fecha 12 de marzo de 2019, incurrió en 
errores en los resultados de ciertas postulaciones producto del traspaso de la información 
desde la plataforma informática que son necesarios de enmendar. 

5. Que, conforme a lo dispuesto en el artículo N°62, de la Ley 19.880, que Establece Bases de 
los Procedimientos Administrativos que Rigen los Actos de los Órganos de la Administración 
del Estado el Servicio puede: "de oficio o a petición del interesado, aclarar los puntos 
dudosos u obscuros y rectificar los errores de copia, de referencia, de cálculos numéricos y, 
en general, los puramente materiales o de hechos que aparecieren de manifiesto en el acto 
administrativo". 

6. Que, los mencionados errores son los siguientes: 



N° 
	

Región 
	

N° Folio 

Región de  Atacama 

Región de Atacama 

03-085-2019 22 

25 

a) En la región de Atacama se declararon a su vez admisibles e inadmisibles los siguientes 
folios, correspondientes a las mismas personas: 

ADMISIBLES 

Nombre 

Casas-Cordero Vergara lara Paola 

Vera Berrios Alfredo Ricardo 

Resultado de 
Admisibilidad 
Admisible 

Admisible 

INADMISIBLES 
N° 

8 

Región 
Región de 
Atacama 

N° Folio 

03-085-2019 

Nombre 
Casas-Cordero 
Vergara lara Paola 

9 Región de 
Atacama 03-088-2019 Vera Berrios 

Alfredo Ricardo 

Observación 
1. No  se presentan cotizaciones para la 
totalidad de recursos solicitados. 
1. No se presentan cotizaciones para la 
totalidad de recursos solicitados. 

A
R

C
H

IV
O

 D
IG

IT
A

L
-  S

E
N

A
D

IS
 

b) En la región Metropolitana se declararon admisibles los siguientes folios, los que 
deberían haberse declarado inadmisibles: 

N° Región N° Folio Nombre Resultado de  Admisibilidad 

235 Región Metropolitana 13-039-2019 Valverde Soto María Jesús Admisible 

241 Región Metropolitana 13-046-2019 Vergara Navarro Gustavo Admisible 

242 Región Metropolitana 13-047-2019 Bravo Saavedra Elena Catherine Admisible 

244 Región Metropolitana 13-041-2019 Olmedo Briones Beatriz Sofia Admisible 

246 Región Metropolitana 13-051-2019 Salinas Fernández Sebastian Lino Admisible 

247 Región Metropolitana 13-052-2019 Espinoza Gonzalez Denisse Admisible 

253 Región Metropolitana 13-080-2019 Gutierrez Gallardo Grease Vanessa Admisible 

255 Región Metropolitana 13-062-2019 Lagos Arce Vicente Emiliano Admisible 

256 Región Metropolitana 13-063-2019 Barría Lagos Paola Andrea Admisible 

260 Región Metropolitana 13-069-2019 Campos Solis Diego Alonso Admisible 

261 Región Metropolitana 13-070-2019 Milla Contreras Alexander Ignacio Admisible 

270 Región Metropolitana 13-088-2019 Ruiz Abarca Valentina Andrea Admisible 

271 Región Metropolitana 13-089-2019 Prado Sandoval Nicolás Adonis Admisible 

272 Región Metropolitana 13-090-2019 Martinez Sandoval Natalia Del Pilar Admisible 

274 Región Metropolitana 13-081-2019 Figueroa Nur Katherine Alejandra Admisible 

286 Región Metropolitana 13-114-2019 Salinas Cuminao Anzonny Emanuel Admisible 

289 Región Metropolitana 13-117-2019 Osorio Pizarro Daniela Edith Admisible 

292 Región Metropolitana 13-121-2019 Alvarez Correa Sebastian Abraham Admisible 

293 Región Metropolitana 13-122-2019 Ortega Valenzuela Paulo Alejandro Admisible 

299 Región Metropolitana 13-128-2019 Rodríguez Jerez Francisca Paz Admisible 

301 Región Metropolitana 13-130-2019 Mansilla Roa Pablo Ignacio Admisible 

306 Región Metropolitana 13-135-2019 Garrido Manriquez Manuel Antonio Admisible 

310 Región Metropolitana 13-139-2019 Alvarez Martinez Gabriela Paz Admisible 

312 Región Metropolitana 13-142-2019 Ramírez Morales Jacqueline Catalina Admisible 

321 Región Metropolitana 13-151-2019 Ewett Salinas Teddy Alexander Admisible 

322 Región Metropolitana 13-152-2019 Francisco Javier Ramos Vilches Admisible 

323 Región Metropolitana 13-153-2019 Cristóbal Alejandro Vargas Sepúlveda Admisible 

332 Región Metropolitana 13-162-2019 Avendaño Soriano Cristobal Raimundo Admisible 

333 Región Metropolitana 13-163-2019 Pereira Caro Denisse Elizabeth Admisible 



A
R

C
H

IV
O

 D
IG

IT
A

L
-  S

E
N

A
D

IS
 

N° Región N° Folio Nombre Resultado de  
Admisibilidad 

346 Región Metropolitana 13-176-2019 Concha Silva Yie lian Elizabeth Admisible 

350 Región Metro•olitana 13-180-2019 Sandoval Le.ilaf Elizabeth Valeria Admisible 

352 Región Metropolitana 13-183-2019 Muñoz Hermosilla Catherine Erika Admisible 

354 Región Metro•olitana 13-186-2019 Abarza Dabovich Tatiana Francisca Admisible 

355 Región Metropolitana 13-187-2019 Cataldo Zuñia a Francisca Ale.andra Admisible 

356 Región Metropolitana 13-188-2019 Alia.a Cruz Jorge Antonio Admisible 

7. Que, producto de las modificaciones que por este acto se realiza, es necesario, a su vez, 
modificar los plazos establecidos en las Bases de la Convocatoria del Programa de Apoyo a 
Estudiantes en Situación de Discapacidad en Instituciones de Educación Superior/Apoyos 
Adicionales 2019, aprobadas por la Resolución Exenta N°113, de fecha 04 de febrero de 2019, 
con el objeto de permitir a los estudiantes señalados presentar los antecedentes requeridos 
dentro del plazo de 5 días contados desde su notificación. 

RESUELVO: 

1. RECTIFÍCASE Resolución Exenta N° 274, de fecha 12 de marzo de 2019, del Servicio 
Nacional de la Discapacidad, que declara los resultados de Admisibilidad de la Convocatoria 
del Programa de Apoyo a Estudiantes en Situación de Discapacidad en Instituciones de 
Educación Superior/Apoyos Adicionales 2019, en el siguiente sentido: 

a) ELIMÍNESE del resuelvo N°1 los siguientes correlativos correspondientes a la Región 
Metropolitana: 

N° Región 	N° Folio 	 Nombre Resultado de  
Admisibilidad 

235 Región Metropolitana 13-039-2019 Valverde Soto María Jesús Admisible 

241 Región Metropolitana 13-046-2019 Vergara Navarro Gustavo Admisible 

242 Región Metropolitana 13-047-2019 Bravo Saavedra Elena Catherine Admisible 

244 Región Metropolitana 13-041-2019 Olmedo Briones Beatriz Sofia Admisible 

246 Región Metropolitana 13-051-2019 Salinas Fernández Sebastian Lino Admisible 

247 Región Metropolitana 13-052-2019 Espinoza Gonzalez Denisse Admisible 

253 Región Metropolitana 13-080-2019 Gutierrez Gallardo Grease Vanessa Admisible 

255 Región Metropolitana 13-062-2019 Lagos Arce Vicente Emiliano Admisible 

256 Región Metropolitana 13-063-2019 Barría Lagos Paola Andrea Admisible 

260 Región Metropolitana 13-069-2019 Campos Solis Diego Alonso Admisible 

261 Región Metropolitana 13-070-2019 Milla Contreras Alexander Ignacio Admisible 

270 Región Metropolitana 13-088-2019 Ruiz Abarca Valentina Andrea Admisible 

271 Región Metropolitana 13-089-2019 Prado Sandoval Nicolás Adonis Admisible 

272 Región Metropolitana 13-090-2019 Martinez Sandoval Natalia Del Pilar Admisible 

274 Región Metropolitana 13-081-2019 Figueroa Nur Katherine Alejandra Admisible 

286 Región Metropolitana 13-114-2019 Salinas Cuminao Anzonny Emanuel Admisible 

289 Región Metropolitana 13-117-2019 Osorio Pizarro Daniela Edith Admisible 

292 Región Metropolitana 13-121-2019 Alvarez Correa Sebastian Abraham Admisible 

293 Región Metropolitana 13-122-2019 Ortega Valenzuela Paulo Alejandro Admisible 

299 Región Metropolitana 13-128-2019 Rodríguez Jerez Francisca Paz Admisible 



A
R

C
H

IV
O

 D
IG

IT
A

L
-  S

E
N

A
D

IS
 

N° 	Región N° Folio Nombre 
Resultado de 
Admisibilidad 

301 Región Metropolitana 13-130-2019 Mansilla Roa Pablo Ignacio Admisible 

306 Región Metropolitana 13-135-2019 Garrido Manriquez Manuel Antonio Admisible 

310 Región Metropolitana 13-139-2019 Alvarez Martinez Gabriela Paz Admisible 

312 Región Metropolitana 13-142-2019 Ramírez Morales Jacqueline Catalina Admisible 

321 Región Metropolitana 13-151-2019 Ewett Salinas Teddy Alexander Admisible 

322 Región Metropolitana 13-152-2019 Francisco Javier Ramos Vilches Admisible 

323 Región Metropolitana 13-153-2019 Cristóbal Alejandro Vargas Sepúlveda Admisible 

332 Región Metropolitana 13-162-2019 Avendaño Soriano Cristobal Raimundo Admisible 

333 Región Metropolitana 13-163-2019 Pereira Caro Denisse Elizabeth Admisible 

346 Región Metropolitana 13-176-2019 Concha Silva Yiglian Elizabeth Admisible 

350 Región Metropolitana 13-180-2019 Sandoval Lepilaf Elizabeth Valeria Admisible 

352 Región Metropolitana 13-183-2019 Muñoz Hermosilla Catherine Erika Admisible 

354 Región Metropolitana 13-186-2019 Abarza Dabovich Tatiana Francisca Admisible 

355 Región Metropolitana 13-187-2019 Cataldo Zuñiga Francisca Alejandra Admisible 

356 Región Metropolitana 13-188-2019 Aliaga Cruz Jorge Antonio Admisible 

b) AGRÉGASE al final del cuadro señalado en el resuelvo 2° de la Resolución N°274, de 12 
de marzo de 2019, que declara inadmisibles y desistidos los proyectos individualizados 
en la nómina, los siguientes correlativos: 

N° Región N° Folio Nombre 
Resultado de 	 Observación 
Admisibilidad 

1. Postulante no adjunta 	rti i 

154 
Región 
Metropolitana 

13-039- 
2019 

Valverde Soto 
María Jesús 

Inadmisible 
comprobante de cuenta bancaria con la 
totalidad de los campos solicitados (no 
fotografía de la tarjeta de cuenta rut) 

155 
Región 
Metropolitana 

13-046 - 
2019 Gustavo 

Vergara Navarro  
Inadmisible 

1. Postulante no adjunta certificado de 
notas del último semestre lectivo 
cursado. 

156 
Región 
Metropolitana 

13-047- 
2019 

Bravo Saavedra 
Elena Catherine 

Inadmisible 
1. Postulante solicita financiar sus 
estudios, algo no contemplado dentro 
de los elementos financiables. 

157 
Región 
Metropolitana 

13-041 - 
2019 Beatriz Sofia 

Olmedo Briones  
Inadmisible 

1. Postulante no adjunta certificado o 
comprobante de cuenta bancaria con la 
totalidad de los campos solicitados (no 
fotografía de la tarjeta de cuenta rut) 
2. Certificado de nota no es legible. 
3. Credencial de Discapacidad se 
presenta por un solo lado. 
4. Cédula de Identidad por un solo 
lado. 

158 
Región 
Metropolitana 

13-051- 
2019 

Salinas 
Fernández 
Sebastian Lino 

Inadmisible 1. Certificado de nota no es legible. 

159 
Región 
Metropolitana 

13-052- 
2019 

Espinoza 
Gonzalez 
Denisse 

Inadmisible 

1. Postulante no adjunta certificado de 
notas del último semestre lectivo 
cursado. 
2. No adjunta ninguna cotización. 
3. Postulante no adjunta certificado o 
comprobante de cuenta bancaria con la 
totalidad de los campos solicitados. 



A
R

C
H

IV
O

 D
IG

IT
A

L
-  S

E
N

A
D

IS
 

N° Región N° Folio Nombre Resultado de 
Admisibilidad Observación 

160 
Región 
Metropolitana 

13-080- 
2019 

Gutierrez 
Gallardo Grease 
Vanessa 

Inadmisible 
1. Postulante no adjunta certificado de 
notas del último semestre lectivo 
cursado. 

161 Región 
Metropolitana 

13-062- 
2019 

Lagos Arce 
Vicente Emiliano Inadmisible 

1. Postulante no adjunta certificado o 
comprobante de cuenta bancaria con la 
totalidad de los campos solicitados que 
sea propia. 

162 Región 
Metropolitana 

13-063- 
2019 

Barría Lagos 
Paola Andrea Inadmisible 1. Credencial de Discapacidad se 

presenta por un solo lado. 

163 Región 
Metropolitana 

13-069- 
2019 

Campos Solis 
Diego Alonso Inadmisible 1. Postulante no adjunta cédula de 

identidad. 

164 
Región 
Metropolitana 

13-070- 
2019 

Milla Contreras 
Alexander 
Ignacio 

Inadmisible 

1. Postulante no adjunta certificado o 
comprobante de cuenta bancaria con la 
totalidad de los campos solicitados (no 
fotografía de la tarjeta de cuenta rut) 

165 
Región 
Metropolitana 

13-088 - 
2019 Valentina Andrea 

Ruiz Abarca  Inadmisible 

1. Postulante no adjunta certificado o 
comprobante de cuenta bancaria con la 
totalidad de los campos solicitados (no 
fotografía de la tarjeta de cuenta rut) y 
falta lado ambos Carnet 

166 Región 
Metropolitana 

13-089- 
2019 

Prado Sandoval 
Nicolás Adonis 

Inadmisible 1. No se presentan cotizaciones para 
la totalidad de recursos solicitados. 

167 Región 
Metropolitana 

13-090- 
2019 

Martinez 
Sandoval Natalia 
Del Pilar 

Inadmisible 

1. No se presentan cotizaciones para la 
totalidad de recursos solicitados. 
2. Postulante no adjunta certificado o 
comprobante de cuenta bancaria con la 
totalidad de los campos solicitados 

168 Región 
Metropolitana 

13-081- 
2019 

Figueroa Nur 
Katherine 
Alejandra 

Inadmisible 

1. Postulante no adjunta certificado de 
notas del último semestre lectivo 
cursado con su nombre e institución 
educativa. 

169 
Región 
Metropolitana 

13-114- 
2019 

Salinas Cuminao 
Anzonny 
Emanuel 

Inadmisible 1. No se presentan cotizaciones para la 
totalidad de recursos solicitados. 

170 
Región 
Metropolitana 

13-117- 
2019 

Osorio Pizarro 
Daniela Edith 

Inadmisible 1. Postulante no adjunta credencial de 
discapacidad por ambos lados 

171 Región 
Metropolitana 

13-121- 
2019 

Alvarez Correa 
Sebastian 
Abraham 

Inadmisible 1. No se presentan cotizaciones para la 
totalidad de recursos solicitados. 

172 
Región 
Metropolitana 

13-122- 
2019 

Ortega 
Valenzuela Paulo 
Alejandro 

Inadmisible 1. No se presentan cotizaciones para la 
totalidad de recursos solicitados. 

173 Región 
Metropolitana 

13-128- 
2019 

Rodríguez Jerez 
Francisca Paz 

Inadmisible 1. No se presentan cotizaciones para la 
totalidad de recursos solicitados. 

174 Región 
Metropolitana 

13-130- 
2019 

Mansilla Roa 
Pablo Ignacio Inadmisible 

1. Postulante no adjunta copia de la 
cedula de identidad. 
2. No adjunta certificado o 
comprobante de cuenta bancaria con la 
totalidad de los campos solicitados 
3. No se adjunta archivo en buen 
estado de cotizaciones 

175 
Región 
Metropolitana 

13-135- 
2019 

Garrido 
Manriquez 
Manuel Antonio 

Inadmisible 

1. Postulante no adjunta cotizacion de 
notebook. 
2. No presenta documento que acredite 
cuenta bancaria con todos los campos 
solicitados. 

176 
Región 
Metropolitana 

13-139- 
2019 

Alvarez Martinez 
Gabriela Paz Inadmisible 1. Postulante no adjunta cotizacion de 

scaner de bolsillo y de Smartphone 



A
R

C
H

IV
O

 D
IG

IT
A

L
-  S

E
N

A
D

IS
 

N° Región N° Folio Nombre Resultado de 
Observación Admisibilidad 

177 
Región 
Metropolitana 

13-142- 
2019 

Ramírez Morales 
Jacqueline 
Catalina 

1. Postulante no adjunta certificado o 
' comprobante de cuenta bancaria con la 
, totalidad de los campos solicitados (no 

Inadmisible 	fotografía de la tarjeta de cuenta rut) 
2. Postulante solicita financiar sus 
estudios, lo que no contemplado dentro 
de los elementos financiables. 

178 
Región 
Metropolitana 

13-151 - 
2019 Teddy 

Ewett Salinas 
A  

1.1. Postulante no adjunta certificado de 
Inadmisible 	, Notas con el detalle de la institución 

educativa. 

179 
Región 
Metropolitana 

13-152- 
2019 

Francisco Javier 
Ramos Vilches 

1. No se presentan cotizaciones para la 
Inadmisible 

totalidad de recursos solicitados. 

180 
Región 
Metropolitana 

13-153- 
2019 

Cristóbal 
Alejandro Vargas 
Sepúlveda 

Inadmisible por pertinencia técnica. 
Estudiante solicita dos elemenos pero 

Inadmisible 	que corresponde a una sola ayuda 
técnica excediéndose de los montos 
totales a adjudicar. 

181 
Región 
Metropolitana 

13-162- 
2019 

Avendaño 
Soriano Cristobal 
Raimundo 

Inadmisible 

1. No se presentan cotizaciones para la 
totalidad de recursos solicitados. 
2. Solicitud de Tablet corresponde a 
una pantalla y no es financiable por 
bases. 

182 
Región 
Metropolitana 

13-163- 
2019 

Pereira Caro 
Denisse 
Elizabeth 

Inadmisible 
1. Estudiante tiene adjudicación por el 
Plan de Continuidad folio 13-035-2019 

183 
Región 
Metropolitana 

13-176- 
2019 

Concha Silva 
Yiglian Elizabeth 

Inadmisible 
1. Postulante no adjunta certificado de 
Notas con todos los campos requeridos 
y no es legible. 

184 
Región 
Metropolitana 

13-180- 
2019 

Sandoval Lepilaf 
Elizabeth Valeria 

Inadmisible  

1. Postulante no adjunta copia de 
Cédula de Identidad por ambos lados. 
2. Postulante no adjunta certificado o 
comprobante de cuenta bancaria con la 
totalidad de los campos solicitados (no 
fotografía de la tarjeta de cuenta rut) 
3. Archivo de cotización está con 
contraseña. 

185 
Región 
Metropolitana 

13-183- 
2019 

Muñoz 
Hermosilla 
Catherine Erika 

Inadmisible 
1. Postulante no adjunta certificado de 
notas del último semestre lectivo 
cursado. 

186 
Región 
Metropolitana 

13-186- 
2019 

Abarza Dabovich 
Tatiana 
Francisca 

Inadmisible 

1. Postulante no adjunta certificado de 
notas del último semestre lectivo 
cursado. 
2. No se adjunta copia de la Cédula de 
Identidad. 

187 
Región 
Metropolitana 

13-187- 
2019 

Cataldo Zuñiga 
Francisca 
Alejandra 

Inadmisible 

1. Postulante no adjunta certificado o 
comprobante de cuenta bancaria con la 
totalidad de los campos solicitados (no 
fotografía de la tarjeta de cuenta rut) 
2. Certificado de notas no tiene el 
nombre de la alumna. 

188 
Región 
Metropolitana 

13-188- 
2019 

Aliaga Cruz 
Jorge Antonio 

Inadmisible 

1. Postulante no adjunta certificado o 
comprobante de cuenta bancaria con la 
totalidad de los campos solicitados (no 
fotografía de la tarjeta de cuenta rut) 
2. Cotización es un documento word 
sin pantallazo de tienda. 



Región de 
Atacama 

Vera Berrios 
Alfredo Ricardo 

Admisible 

XIMENA RIVAS ASEN 
Directora-Nacional _ 

Servicio Nacional de Discapaci 

c) ELIMÍNASE del resuelvo 1°, por ser declarados inadmisibles, los siguientes correlativos: 

2. DÉJASE ESTABLECIDO que estas modificaciones no alterarán los correlativos señalados 
en la Resolución N°274, de 12 de marzo de 2019. 

3. MODIFÍCANSE las fechas que se indican, del cuadro de calendario de la Resolución Exenta 
N°113, de 04 de febrero de 2019, quedando vigente las demás fechas no modificadas: 

a. 	Etapas de la Convocatoria 

Hitos Fecha 

Publicación 	resolución 	adjudicación 	y 	lista 	de 
espera 

jueves 28 de marzo de 2019 

Suscripción de Convenios 

(primera etapa) 

Estudiantes ingresan primer semestre 
lunes 01 de abril al viernes 12 de abril 2019 

4. NOTIFÍQUENSE vía correo electrónico a los postulantes señalados en la letra b) del 
resuelvo N°1 para que subsane y complemente el/los antecedentes requeridos dentro del 
plazo de 5 días contados desde la notificación. 

5. PUBLÍQUESE en la página web institucional del Servicio, la presente resolución. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE 

A
R

C
H

IV
O

 D
IG

IT
A

L
-  S

E
N

A
D

IS
 

DISTRIBUCIÓN: 

Subdirección Nacional 
Departamento de Desarrollo Inclusivo 
Departamento de Proyectos 
Fiscalía 
Archivo 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

